na

Cnenyw 30 9KCNepTomM

OnuncaHue

TOO «NAG KAZAKHSTAN>»
+7 (727) 344-344-4
sales@nag.kz

Bbliktlo4aTe/Ib aBTOMaTU4YeCKNI
MoaysibHbIN 21 C 4A 4.5kA BA47-
29 IEK MVA20-2-004-C

yoanntb  MVA20-2-004-C

ABTOMaTU4YeCcKue Bbikto4aTenm BA47-29 npegHasHavyeHbl A5 3alUUThbl pacnpefennTesbHbIX U FPYNMoBbIX Lenen,
NMEIoLLMX Pa3INYHYI0 HarpysKky: - 3J1eKTponpubopsbl, OCBELLEHNE - BbIKJIOYATENN C XapaKTepuCcTUKon B, - asuratenu c
HebOosIbLUMMM MYCKOBbLIMY TOKaMU (KOMMNPeccop, BEHTUIATOP) - BblKJlOYaTENN C XapakTepucTukon C, - oBUraTenu ¢
601bLUNMN NYCKOBLIMU TOKaMu (MOAbEMHbIE MEXAHN3MbI, HACOChI) - BbIKJIIO4YATENIN C XapaKTepucTukon D.
ABTOMaTU4YeCKUE BbiKtOYaTeNn BA47-29 peKOMeHAYI0TCA K MPUMEHEHMIO B BBOLHO-pacnpenenTesnbHbIX YCTPONCTBaX

ONS XKUNbIX U 06LLEeCTBEHHbIX 34aHUN.

Obwune
Bupg ToBapa

BbicoTa,m
FapaHTUAHBIN CPOK
FnybuHa MoOHTaXa, YCTaHOBKU ,MM

KosnyecTBO 3alMLLEHHbIX MOJIIOCOB

HoMuMH. oTko4atoLwas cnocobHOCTb NPy KOPOTKOM 3aMblikaHuu Icu IEC 60898

npun 230

HoMuMH. oTko4atoLwas cnocobHOCTb NPy KOPOTKOM 3aMblikaHuu Icu IEC 60898

rnpun 400

HoMunHanbHas oTKAOYatowWwas cnocobHoCcTb B cooTBeTCcTBUNU ¢ EN 60898 KA

HomMunHanbHOe Hanps>xeHue (B)
HoMuHanbHbIN TOK, A.

ObLuiee KOMYECTBO MOJIOCOB

Pop Toka

Cepus

XapakTepucTuka cpabaTbiBaHUA

YacToTa (lu)

LLinpnHa B Yncnax MoAyibHbIX PacCTOAHUN

LLnpuHa,m

BbiK/lto4aTeNb aBTOMaTUYECKN I
MOLYbHbIN

0.035
10 net
73.6

2

4.5
400
4

2

MepemMeHHbIN TOK (AC)/TTOCTOSAHHbLIN TOK
(DC)

KARAT
C

50

2

0.07
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