

Выключатель автоматический модульный 2п С 4A 4.5кA BA47-29 IEK MVA20-2-004-C

удалить_ MVA20-2-004-C

Описание

Автоматические выключатели ВА47-29 предназначены для защиты распределительных и групповых цепей, имеющих различную нагрузку: – электроприборы, освещение – выключатели с характеристикой В, – двигатели с небольшими пусковыми токами (компрессор, вентилятор) – выключатели с характеристикой С, – двигатели с большими пусковыми токами (подъемные механизмы, насосы) – выключатели с характеристикой D. Автоматические выключатели ВА47-29 рекомендуются к применению в вводно-распределительных устройствах для жилых и общественных зданий.

Общие

Вид товара	Выключатель автоматический модульный
Высота,м	0.035
Гарантийный срок	10 лет
Глубина монтажа, установки ,мм	73.6
Количество защищенных полюсов	2
Номин. отключающая способность при коротком замыкании Icu IEC 60898 при 230	4.5
Номин. отключающая способность при коротком замыкании Icu IEC 60898 при 400	4.5
Номинальная отключающая способность в соответствии с EN 60898 ,кА	4.5
Номинальное напряжение (В)	400
Номинальный ток, А.	4
Общее количество полюсов	2
Род тока	Переменный ток (AC)/Постоянный ток (DC)
Серия	KARAT
Характеристика срабатывания	С
Частота (Гц)	50
Ширина в числах модульных расстояний	2
Ширина,м	0.07



TOO «NAG KAZAKHSTAN» +7 (727) 344-344-4 sales@nag.kz

Степень защиты IP IP20